
       

 
 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie realizuje projekt w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia w regionie” Poddziałanie 6.1.2 

„Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy  
w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych  
w regionie” pod nazwą „Profesjonalna kadra – kluczem do sukcesu” 

 
Termin realizacji projektu 01.09.2008 – 30.06.2010 

 
Projekt służy wzmocnieniu i rozwojowi publicznych służb zatrudnienia, poprzez: 
- upowszechnienie pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego przez 
dofinansowanie zatrudnienia 2 doradców zawodowych oraz psychologa w urzędzie 
świadczących usługi dla zarejestrowanych osób bezrobotnych, 
- szkolenia oraz specjalistyczne doradztwo dla kadr publicznych służb zatrudnienia 
powiązane z potrzebami oraz ze specyfiką realizowanych zadań poprzez 
dofinansowanie szeregu szkoleń merytorycznych dla pracowników urzędu, 
- prowadzenie, publikowanie i upowszechnianie badań i analiz sytuacji na 
regionalnym i lokalnym rynku pracy poprzez zlecenie i opracowanie badań wśród 
pracodawców powiatu sulęcińskiego. 
W ramach projektu dodatkowo zaplanowano organizację konferencji pracodawców 
oraz przebudowę Sali Obsługi Bezrobotnych, poprzez zamontowanie „boksów” 
zapewniających intymność i poufność prowadzonych rozmów. 
 

W chwili obecnej większość zaplanowanych zadań została zrealizowana. 
Zatrudniono dwóch doradców zawodowych. 
Przeprowadzono 353 godziny usług doradczych, w ramach których osoby 
bezrobotne miały możliwość uczestnictwa w warsztatach z zakresu poszukiwania 
pracy czy też budowania motywacji do pracy. Ponadto część uczestników 
skorzystała ze spotkań indywidualnych z psychologiem. 
Zorganizowano dwie konferencje dla przedsiębiorców i pracodawców z terenu 
powiatu sulęcińskiego, które odbyły się w dniu 27.02.2009 i 28.10.2009 roku, na 
których obecnych było łącznie około 280 osób. 
Przeprowadzono badanie lokalnego rynku pracy, po czym przygotowano 200 
raportów z badania. Wyniki badania przedstawiono na drugiej konferencji dla 
przedsiębiorców i pracodawców z powiatu sulęcińskiego. 
Pracownicy kluczowi tj. doradcy zawodowi, pośrednicy pracy, lider klubu pracy, 
specjalista ds. rozwoju zawodowego i specjalista ds. programów skorzystali z 34 
szkoleń specjalistycznych związanych z pracą na zajmowanym stanowisku. 
Przebudowano salę Obsługi Bezrobotnych poprzez montaż boksów oraz zakupiono 
meble na stanowiska doradców zawodowych. 
 
Na realizację projektu Urząd otrzymał dofinansowanie w wysokości 236 189,50 zł., 
wnosząc wkład własny w wysokości 41 680,50. Łączna wartość projektu wynosi 
277 870 zł. 
 
Sulęcin, dnia 02.06.2010r. 
 


